CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO N° 002/2020

"Outorga Título de Cidadania Apiacaense"

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apiacá, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos artigos 27, inciso IX e 40, inciso

V do Regimento Interno, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e sancionou o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Com base no artigo 29, inciso XX, da Lei Orgânica do Município

de Apiacá, é concedido Título de Cidadania Apiacaense ao Senhor JOSÉ ROSA DE

SOUZA.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 02 de setembro de 2020.

cL cheni
CLAUDIO LUIZ MOREIRA CHIERICI

- Presidente -

AS.
ADELINO GONÇALVES MENDES

Vice-Presidente -

VILMAR ARAÚJO DE OLIVEIRA
- Secretário -

Praça Alice Gomes de Souza, s/n - Centro -Apiacá-ES - CEP 29450-000 Telefax: (28) 3557-1405-1535
CNPJ 01.637.494/0001-82 - E-mail: сmapiaca@hotmail.com